
COMUNE DI VALLO DI NERA

Missione/programma- Titolo

2021 2022 2023

Codice
Bilancio

Capitolo
/articolo

Esercizio di esigibilità

COPIA
DETERMINAZIONE

N. 46  DEL 14-04-2021

N. 96 del Registro Generale

Oggetto:FORNITURA GAS PER L'EDIFICIO MULTIFUNZIONALE DI MEGGIANO DA
PARTE DELLA DITTA UMBRIA GAS S.P.A. -IMPEGNO DI SPESA ANNI
2021, 2022, 2023.

PREMESSO che il Comune di Vallo di Nera ha un contratto di fornitura di gas, stipulato in
fase emergenziale con la Ditta Umbria Gas S.p.A., con sede in Via Porziuncola, 5 – 06081
Tordandrea - Assisi (PG), con il quale la Ditta si è impegnata a fornire il gas necessario
per il funzionamento dell’impianto installato presso il Salone Comunale sito in Via del
Palazzo – Meggiano;

STIMATA una spesa pari a €. 1.500,00 per la fornitura di gas naturale dal 01.01.2021 al
31.12.2023 da corrispondere alla Ditta Umbria Gas S.p.A., con sede in Via Porziuncola, 5
– 06081 Tordandrea - Assisi (PG), per il funzionamento dell’impianto installato presso il
Salone Comunale sito in Via del Palazzo – Meggiano;

DATO ATTO che si rende necessario impegnare la somma €. 1.500,00 per il pagamento
della fornitura di gas dal 01.01.2021 al 31.12.2023, da parte della Ditta Umbria Gas S.p.A.,
con sede in Via Porziuncola, 5 – 06081 Tordandrea - Assisi (PG), per il funzionamento
dell’impianto installato presso il Salone Comunale sito in Via del Palazzo – Meggiano;

DATO ATTO che, per la fornitura di gas, da parte della Ditta Umbria Gas S.p.A., con sede
in Via Porziuncola, 5 – 06081 Tordandrea - Assisi (PG) è stato acquisito il CIG:
Z0D3156FC3;

DETERMINA

DI impegnare la somma di €. 1.500,00 sul capitolo 140/5 “Gestione beni patrimoniali
utenze e canoni” Missione 1 Programma 5, Cod. bilancio 1.03.02.05.000 del bilancio
pluriennale 2021-2023 anno di competenza 2021, per il pagamento della fornitura di gas,
per l’impianto installato presso il Salone Comunale sito in Via del Palazzo – Meggiano, da
parte della Ditta Umbria Gas S.p.A., con sede in Via Porziuncola, 5 – 06081 Tordandrea -
Assisi (PG).per gli anni 2021, 2022, 2023 come di seguito specificato:

AREA TECNICA



COMUNE DI VALLO DI NERA

Gestione beni patrimoniali utenze e
canoni” Missione 1 Programma 5

1.03.02.05.000 140/5 € 500,00 € 500,00 € 500,00

Il presente atto diventa esecutivo con l’apposizione del visto del Responsabile del Servizio
Finanziario, in conformità al D. Legs. n. 267/2000.

L’ISTRUTTORE
Arch. Ubaldo Ceccarelli

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Responsabile dell’Area Tecnica
f.to Arch. Gentili Giorgio

Determinazione dell’Area AREA TECNICA n. 46 del 14-04-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

____________________________________________________________________________________

Visto per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria, ai sensi
dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Vallo di Nera, li 15-04-2021

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to MARIKA AIELLI

R.G. n.

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal    06-05-2021    e così per 15 giorni consecutivi.

Vallo di Nera, li 06-05-2021
Il Funzionario Responsabile
f.to Quarantini Giampiero

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Vallo di Nera, lì 06-05-2021
IL RESPONSABILE
Arch. Gentili Giorgio

Determinazione dell’Area AREA TECNICA n. 46 del 14-04-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI VALLO DI NERA


